
10.01.2023

Figure Baltic Advisory



Pārskats par 2022. gadu 6

Prognoze 2023. gadam 13

Uzņēmējdarbības vides novērtējums 2023. gadam 28

Baltijas pārskats 37

Pētījuma dalībnieku struktūra 39

Satura rādītājs norāda uz pētījuma pilnās versijas saturu nevis uz šo dokumentu



Prognožu pētījums sniedz priekšstatu par šī brīža tendencēm algu tirgū, 
atskatās uz pagājušajā gadā notikušo un apkopo plānus un prognozes 2023. 
gadam.

Aptaujas izlasi veidoja 392 organizācijas, kas piedalījās vai iegādājās 
2022. gada Atalgojuma pētījumu Latvijā.

Prognožu pētījumu aizpildīja 62 organizācijas.

Dati tika apkopoti 2022. gada decembrī, izmantojot tiešsaistes anketu.



Vidējais - vidējais aritmētiskais lielums, kas aprēķināts, summējot visas 
vērtības un izdalot tās ar vērtību skaitu

90% - 10% no vērtībām ir lielāki par norādīto lielumu. 

75% - 25% no vērtībām ir lielāki par norādīto lielumu.

Mediāna - augošā vai dilstošā secībā sakārtotas datu virknes vidējais 
elements, kas dala datu kopu uz divām daļām ar vienādu elementu skaitu.

25% - 25% no vērtībām ir mazāki par norādīto lielumu.

10% - 10% no vērtībām ir mazāki par norādīto lielumu.





* "Cita" iekļauj arī Biznesa pakalpojumi, Būvniecība, Enerģētika un Sabiedriskie pakalpojumi

Attēlā apkopoti rezultāti par 62 organizācijām.

26

24

17

13

5

5

10

0 30 60

Pārdošana

IT un telekomunikācijas

Ražošana

Finanšu pakalpojumi

Pakalpojumi

Transports un loģistika

Cita*

Organizāciju proporcija, %



Ārvalstu kapitāls

Publiski kotēts uzņēmums

Vietējais privātais 
kapitāls

Valsts/pašvaldības 
kapitāls

Jaukts kapitāls (vietējais+ārvalstu)

42%

34%

15%

6%3%

Attēlā apkopoti rezultāti par 62 organizācijām.



Attēlā apkopoti rezultāti par 62 organizācijām.

Līdz 5 miljoni eiro

5 līdz 25 miljoni eiro

25 līdz 100 miljoni eiro

Virs 100 miljoni eiro

26%

29%

27%

18%



Attēlā apkopoti rezultāti par 62 organizācijām.

Līdz 50 
darbiniekiem

50-500 
darbinieki

Virs 500 
darbiniekiem

28%

53%

19%



Biznesa pakalpojumi

Allnex Latvia SIA

HC SSC Latvia SIA

Būvniecība

Bonava Latvija SIA

Enerģētika

AJ Power Holding SIA

Finanšu pakalpojumi

4finance AS

Aizdevums.lv SIA

BALTA Apdrošināšanas AS

GelvoraSergel SIA

Latvijas Banka

Luminor Bank AS Latvijas filiāle

Nasdaq Riga AS

Worldline Latvia SIA

IT un telekomunikācijas

Accenture Latvijas filiāle Ārvalsts 
komersanta filiāle

Arvato Systems Latvia SIA

D8 Corporation SIA

Evolution Latvia SIA

Intrum Global Technologies SIA

ITP Baltic SIA

Linedata Services (Latvia) SIA

Printful Latvia AS

Sapiens Software Solutions (Latvia) SIA

Scandic Fusion SIA

Swisscom DevOps Center Latvia SIA

Tet SIA

VIsma Enterprise SIA

whiteCryption SIA

Wunder Latvia SIA

Ražošana

Bucher Municipal SIA

Caljan LSEZ SIA

Dinair Filton SIA

HKScan Latvia AS

JELD-WEN Latvija SIA

Kinetics Nail Systems SIA

Latvijas Finieris AS

LEXEL Fabrika SIA

Linde Gas SIA

Livonia Print SIA

SCHWENK Latvija SIA



Sabiedriskie pakalpojumi

Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs SIA

Pārdošana

AbbVie SIA

AstraZeneca Latvija SIA

Baltic Agro Machinery SIA

Bionorica SE ĀKP

Chemical Works of Gedeon Richter Plc. 
ĀKP

Elfa Distrelec SIA

ELKO Grupa AS

Enefit SIA

ESSVE LATVIA SIA

L.J. Linen SIA

LG Electronics Latvia SIA

Lidl Latvija SIA

Miele SIA

Novo Nordisk AS ĀKP

Rimi Latvia SIA

Sveaskog Baltfor SIA

Pakalpojumi

Cabot Latvia SIA

MMS Communications Latvia SIA

Picanova GmbH filiāle "Picanova Baltics"

Transports un loģistika

Containerships SIA

Kuehne + Nagel SIA

Rīgas satiksme RPSIA

Cita

R GRUPA SIA



Aicinām piedalīties šī gada atalgojuma pētījumā!

Latvijas 2023. gada Vispārējā atalgojuma pētījuma pārskats tiks publicēts augusta beigās

Latvijas 2023. gada Augstākā līmeņa vadītāju atalgojuma pētījuma pārskats būs gatavs 
novembra beigās

Nozaru atalgojuma pētījumi tiek veikti visa gada garumā atbilstoši dalībnieku interesei. Ja 
Jūs interesē nozares atalgojuma pētījums, kas varētu interesēt arī citas organizācijas, 
sazinieties ar mums

Atbilstoši organizāciju vajadzībām tiek veikti apmierinātības, motivācijas, 
organizācijas kultūras pētījumi un taisnīgā atalgojuma ekspertu analīze. 



Best wishes,
Figure Baltic Advisory
Anta Praņēviča, Jānis Kaļķis, Kristiāna 
Boša, Viktors Kačalovs.


	Slide 1: Atalgojuma prognožu pētījums 2023
	Slide 2: Satura rādītājs
	Slide 3: Aptaujas mērķis, izlase un metodes
	Slide 4: Izmantotie termini
	Slide 5: Pētījuma dalībnieku struktūra
	Slide 6: Organizāciju dalījums pēc darbības jomas
	Slide 7: Organizāciju dalījums pēc kapitāla izcelsmes
	Slide 8: Organizāciju dalījums pēc apgrozījuma
	Slide 9: Organizāciju dalījums pēc darbinieku skaita
	Slide 10: Pētījuma dalībnieku saraksts I
	Slide 11: Pētījuma dalībnieku saraksts II
	Slide 12: 2023. gada Atalgojuma pētījums
	Slide 13: Paldies par dalību!

